
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Iii wowwóozrwo 
ŚWIĘTOKRZYSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

     

Znak sprawy: ZOŚ.271.1.ZSRG.17 Brody, 28.03.2017r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania: ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 
NA PODWOZIU 4x4 Z WYPOSAŻENIEM DLA OSP LUBIENIA 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
Zamówień  Publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. Poz. 831, 996 i 1020) 
przekazuje poniżej informację, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4. 
Otwarcie ofert odbyło się  w dniu 28.03.2017r. o godz. 1000. 
Kwota jaką  zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia: 899 000,00zł. 
Oferty złożyli: 

Lp. Oferent Cena brutto Okres gwarancji 
i rękojmi na 
podwozie z 
kabiną  _ 

Okres gwarancji 
i rękojmi na 
zabudowę  
pożarniczą 	-- 

Termin 
dostawy 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo — Handlowe 

1 
MOTO TRUCK 
Leszek Chmiel 
ul. Ks. P. ściegiennego 270 

849.930,00z1 36 miesięcy 60 miesięcy 31.08.2017r. 

25-116 Kielce 

„WAWRZASZEK ISS 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ  
ODPOWIEDZILNOSCIĄ" 

2 SPOLKA 982.770,00z1 60 miesięcy 60 miesięcy 31.08.2017r 
KOMANDYTOWA 
uL Leszczyńska 22 
43-300 Bielsko - Biała f 


	00000001

